Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Bozen - Gries

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2020

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

2 14.01.2020 | 104 - Nationalpark Rechn. HdW 698k vom ZC72B6B3FF 221.2 Dienstleistungen 1.470,00
Hohe Tauern Tirol 09.01.2020 104 - Nationalpark
Haus des Wassers Hohe Tauern Tirol Haus des

3 14.01.2020 |128 - Larchenhof & Rechn. 500 vom 10.01.2020 128 ZB82B6B2E5 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.770,00
Zirbenhof Familie - Larchenhof & Zirbenhof Familie
Ladstatter Ladstatter

4 28.01.2020 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/21 vom 13.01.2020 78 - Z012B83DB9 221.2 Dienstleistungen 207,00

endo7 GmbH

5 28.01.2020 |687 - Rechn. 331 vom 31.12.2019 687 Z6F2B28FEC 1.24.8 Eingehende Rechnungen 409,92
Arbeitsgemeinschaft - Arbeitsgemeinschaft fir
fur Behinderte Behinderte

6 28.01.2020 |684 - Holzer Bus Rechn. 220010/2020 vom ZAC2B6AFA9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.022,00
GmbH 14.01.2020 684 - Holzer Bus

GmbH

7 28.01.2020 |59 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2020 2212 Dienstleistungen 80,00
Verband Sidtirol

8 28.01.2020 |449 - Schulbobliotheksdienst 2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Grundschulsprengel Verbrauchsgutern
Bozen

9 28.01.2020 |664 - S.E.T.A. Societa | Rechn. 20071-80070 vom ZC62B6C36A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 200,95
Editrice Tipografica 21.01.2020 664 - S.E.T.A. Verbrauchsgutern
Atesina SpA Servizio | Societa Editrice Tipografica

10 28.01.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6300536 vom 21.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 67,58
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

11 28.01.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6300537 vom 21.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 39,54
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

12 28.01.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6300538 vom 21.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 42,38
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

13 28.01.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6300554 vom 22.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 392,85

GmbH

161 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgutern
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14 28.01.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6300604 vom 23.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 333,65
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern

15 28.01.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6300605 vom 23.01.2020 Z7E2B83E14 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 89,22
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern

16 28.01.2020 |44 - Athesia Druck Rechn. 20022-80140 vom Z052B70EDB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,90
GmbH 24.01.2020 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb

17 28.01.2020 |44 - Athesia Druck Rechn. 20022-80143 vom Z562B6BFB3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 24.01.2020 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb

18 28.01.2020 |59 - Bibliotheks Rechn. 57 vom 24.01.2020 59 - Z812BAF21E 2212 Dienstleistungen 64,00
Verband Sudtirol Bibliotheks Verband Sudtirol

20 05.02.2020 |84 - Buchhandlung Rechn. 20200017 vom Z9E2AFDC9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,04
Europa des Miracolo 28.01.2020 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven

21 05.02.2020 |84 - Buchhandlung Rechn. 20200018 vom Z902A6D9B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,02
Europa des Miracolo 28.01.2020 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven

22 05.02.2020 |84 - Buchhandlung Rechn. 20200019 vom Z452B1F283 2211 Ankauf von Roh- und/oder 937,50
Europa des Miracolo 28.01.2020 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven

23 05.02.2020 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-70068 vom Z482B8D14D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 124,00
Systems AG 27.01.2020 33 - ACS Data Verbrauchsgitern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme

24 05.02.2020 |609 - Tinkhauser Rechn. 2253365 vom 31.01.2020 | ZBD2BA450F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 642,50
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern

25 05.02.2020 |676 - Blindenzentrum | Rechn. 3/3 vom 29.01.2020 676 - Z7C27E3966 221.2 Dienstleistungen 296,00
St. Raphael ONLUS Blindenzentrum St. Raphael

ONLUS
26 05.02.2020 |76 - ELFER srl Rechn. 157/2020 vom 31.01.2020 | Z7B2B9A229 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 387,50

76 - ELFER srl

Verbrauchsgutern
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28 11.02.2020 |692 - Wollknoll GmbH | Rechn. 967972 vom 29.01.2020 Z0F2BAF4BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,60
692 - Wollknoll GmbH Verbrauchsgutern
29 11.02.2020 |690 - Die Neue Rechn. 1/138 vom 31.01.2020 ZA22B8D011 2211 Ankauf von Roh- und/oder 290,00
Sudtiroler 690 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgitern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
30 04.03.2020 |254 - Verein Rechn. 04 vom 10.02.2020 254 - Z942B89177 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.183,30
ANIMATIVA Verein ANIMATIVA
31 04.03.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-02264 vom Z5A2BCEA478 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 696,01
GmbH-srl 13.02.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
32 04.03.2020 |691 - IDM Sudtirol - Rechn. 2020/FESP-10 vom ZDA2B889DC 2212 Dienstleistungen 4.426,38
Alto Adige 18.02.2020 691 - IDM Sudtirol -
Alto Adige
33 04.03.2020 |72 - Domanegg GmbH | Rechn. RGPA-2020-22 vom Z5F2BE943E 2.2.1.2 Dienstleistungen 476,00
Busunternehmen 24.02.2020 72 - Domanegg
GmbH Busunternehmen
35 23.03.2020 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 64/E vom 24.02.2020 646 | Z252AA79D1 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.476,00
Fischer & Co - Trias OHG d. A. Klotzner & Co
36 23.03.2020 |42 - Athesia Buch Rechn. 20005-00597 vom Z402A98131 2211 Ankauf von Roh- und/oder 801,67
GmbH Buchhandlung | 05.03.2020 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
37 23.03.2020 |558 - Igmar's Rechn. RO-2020-19 vom Z962C4501F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.203,00
Erste-Hilfe-Shop des 14.03.2020 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
38 23.03.2020 |98 - Giovacchini Rechn. 91/66 vom 16.03.2020 98 ZOF2C56F4A 221.2 Dienstleistungen 192,50
Genossenschaft - Giovacchini Genossenschaft
40 09.04.2020 |609 - Tinkhauser Rechn. 2256667 vom 31.03.2020 Z732C318B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 537,50
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
41 09.04.2020 |629 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0388 vom Z2D2C3FBEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,04

31.03.2020 629 - Hygan GmbH

Verbrauchsgutern
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42 09.04.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-3334 vom Z222COF16B 221.2 Dienstleistungen 1.053,29
GmbH 30.03.2020 38 - Amonn Office
43 09.04.2020 |693 - solocode GmbH | Rechn. 8028 vom 07.04.2020 693 | Z822C83E93 2.21.3 Verwendung von Gitern 250,00
- solocode GmbH Dritter
44 28.04.2020 |135 - Magris spa Rechn. 832/PA vom 31.03.2020 Z4C2C6D9D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 796,36
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
46 29.05.2020 |135 - Magris spa Rechn. 1289/PA vom 30.04.2020 ZCA2CCBC76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.422,81
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
47 29.05.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 65/00 vom 14.05.2020 Z492C9E385 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.057,67
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
48 29.05.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 66/00 vom 14.05.2020 ZBB2CC3FD2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 228,30
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
49 29.05.2020 |694 - Barth Rechn. 12020565 vom Z942CDD216 2211 Ankauf von Roh- und/oder 885,00
Innenausbau KG d. Ivo | 19.05.2020 694 - Barth Verbrauchsgutern
Barth GmbH & Co. Innenausbau KG d. Ivo Barth
50 03.06.2020 |605 - Paganelli Rechnung Nr.O5PA2020 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 676,00
Vanessa Miriam 25.05.2020 Paganelli Vanessa
Miriam
51 03.06.2020 |695 - Lamafer srl Rechn. 1053-V0-20 vom Z112CF9321 2212 Dienstleistungen 1.350,00
27.05.2020 695 - Lamafer srl
52 03.06.2020 |575 - Ladurner Rechn. 1879 vom 29.05.2020 575 | ZDF2D0697D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,90
Hospitalia GmbH - Ladurner Hospitalia GmbH Verbrauchsgutern
53 03.06.2020 |640 - jogando capoeira | Capoeira Grundschule Gries 2212 Dienstleistungen 900,00
55 26.06.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-08038 vom Z8C2D38CAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 141,48
GmbH-srl 12.06.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
56 26.06.2020 |575 - Ladurner Rechn. 2137 vom 12.06.2020 575 | Z2A2D35FA1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 276,00

Hospitalia GmbH

- Ladurner Hospitalia GmbH

Verbrauchsgutern
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57 26.06.2020 |697 - Albertini srl Rechn. 1/763 vom 31.05.2020 ZEC2D1E192 2211 Ankauf von Roh- und/oder 270,78
697 - Albertini srl Verbrauchsgutern
58 26.06.2020 |135 - Magris spa Rechn. 1644/PA vom 30.05.2020 ZCA2CCBC76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.022,03
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
59 07.07.2020 |696 - Rechn. 75 vom 16.06.2020 696 - ZE02D1AB5A 2212 Dienstleistungen 4.800,00
Generalbaugroup Generalbaugroup GmbH
GmbH
60 07.07.2020 |556 - Mondo Artista - Rechn. 19200400020 vom ZB02D75546 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.175,78
Gerstaecker Italia srl 26.06.2020 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgitern
Gerstaecker ltalia srl
61 07.07.2020 |629 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.1005 vom Z2D2C3FBEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 465,60
30.06.2020 629 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
63 22.07.2020 |662 - Magris servizi Rechn. 200/PA vom 30.06.2020 Z292D3DFCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 254,00
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa Verbrauchsgutern
DURCH MAGRIS
64 22.07.2020 |200 - SSV Bozen Rechn. 17/PA vom 29.06.2020 Z1729A4A81 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
200 - SSV Bozen
65 22.07.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8135 vom Z222COF16B 2.2.1.2 Dienstleistungen 57,79
GmbH 30.06.2020 38 - Amonn Office
66 22.07.2020 |662 - Magris servizi Rechn. 203/PA vom 30.06.2020 Z692D6F4AE 2.2.1.2 Dienstleistungen 69,75
spa (UBERNOMMEN | 662 - Magris servizi spa
DURCH MAGRIS
67 22.07.2020 |135 - Magris spa Rechn. 1995/PA vom 30.06.2020 ZA32D3DF59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,00
135 - Magris spa Verbrauchsgutern
68 04.08.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 112/00 vom 28.07.2020 ZAE2DB3A78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.297,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
69 04.08.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-09913 vom Z662DC10CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.324,78

GmbH-srl

29.07.2020 671 - Loeff System
GmbH-srl

Verbrauchsgutern
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70 04.08.2020 |42 - Athesia Buch Rechn. 20005-02050 vom ZED2D9F1BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.169,47
GmbH Buchhandlung | 31.07.2020 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
71 04.08.2020 |42 - Athesia Buch Rechn. 20005-02049 vom ZED2D9F1BA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.301,89
GmbH Buchhandlung | 31.07.2020 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
72 04.08.2020 |42 - Athesia Buch Rechn. 20005-02051 vom Z652DA5365 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.825,80
GmbH Buchhandlung | 31.07.2020 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
73 04.08.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 134/00 vom 03.08.2020 Z222D9E52C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.494,30
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
75 07.08.2020 |[129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2020-39 vom ZA72D9E1CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 9.165,13
Druck GmbH 31.07.2020 129 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Druck GmbH
76 07.08.2020 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2020-345 vom Z6D2DBE39F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 685,01
29.07.2020 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
77 07.08.2020 |192 - Sidera BZ srl Rechn. 385/E1 vom 31.07.2020 ZD52DB60D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.447,25
192 - Sidera BZ srl Verbrauchsgutern
78 03.09.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 143/00 vom 22.08.2020 Z2B2DE26F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 855,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
79 03.09.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 145/00 vom 22.08.2020 Z0F2D75505 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.936,43
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
80 03.09.2020 |129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2020-53 vom ZAT72D9E1CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,09
Druck GmbH 25.08.2020 129 - LCS Partner Verbrauchsgutern
Druck GmbH
81 03.09.2020 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2020-403 vom Z6D2DBE39F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 296,00
28.08.2020 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
82 03.09.2020 |558 - Igmar's Rechn. RO-2020-70 vom Z6E2DBEOF3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 149,04

Erste-Hilfe-Shop des
Obergolser Igmar

30.08.2020 558 - Igmar's
Erste-Hilfe-Shop des Obergolser

Verbrauchsgutern
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83 03.09.2020 |609 - Tinkhauser 2265767 vom 31.08.2020 609 - ZF92DEDBF6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 985,21
Biromarkt GmbH Tinkhauser Blromaterial Verbrauchsgutern
84 03.09.2020 |609 - Tinkhauser Rechn. 2265766 vom 31.08.2020 ZE92DF09A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 706,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
85 03.09.2020 |200 - SSV Bozen Rechn. 26/PA vom 01.09.2020 Z2082B88925 221.2 Dienstleistungen 324,00
200 - SSV Bozen
86 03.09.2020 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50014 vom 31.08.2020 73 | Z242DF0B76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.060,00
GmbH - Druckstudio Leo GmbH Verbrauchsgutern
87 03.09.2020 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50015 vom 31.08.2020 73 | ZC52DB3B2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 390,00
GmbH - Druckstudio Leo GmbH Verbrauchsgutern
89 18.09.2020 |231 - Westermann Rechn. 35484035 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 210,00
Logistik GmbH 01.09.2020 231 - VSB Dritter
Verlagsservice Braunschweig
90 18.09.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 164/00 vom 11.09.2020 Z812E2C7F9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 137,02
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
91 18.09.2020 |257 - Deco-Spar Rechn. 148 vom 14.09.2020 257 Z032E181D5 2.2.1.2 Dienstleistungen 903,00
- Deco-Spar
92 29.09.2020 |678 - Bezirksfortbildung Lehrpersonen 2212 Dienstleistungen 675,65
Grundschulsprengel
Eppan
93 29.09.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6306972 vom 18.09.2020 Z932E41352 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.928,36
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
94 29.09.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 168/00 vom 21.09.2020 Z6F2E111C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 842,70
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
95 29.09.2020 |98 - Giovacchini 307/66 vom 21.09.2020 98 - Z682E43DA8 221.2 Dienstleistungen 81,00
Genossenschaft Giovacchini Genossenschaft
96 29.09.2020 |466 - Euro Alpe GmbH | Rechn. 7064 vom 16.09.2020 466 | ZCA2E2FEF2 2212 Dienstleistungen 1.200,00

- Euro Alpe GmbH
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97 29.09.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6307039 vom 21.09.2020 Z932E41352 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 417,21
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern
98 29.09.2020 |698 - Rechn. 293677 vom 24.09.2020 ZAB82EGF6F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,90
Sitzsack-Kauthaus 698 - Sitzsack-Kaufhaus Roland Verbrauchsgitern
Roland Kiintzler Kintzler
99 29.09.2020 |558 - Igmar's Rechn. RO-2020-100 vom Z292E48CC3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 368,00
Erste-Hilfe-Shop des 25.09.2020 558 - Igmar's Verbrauchsgitern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
100 | 29.09.2020 |666 - MOTUS Rechn. 011/2020 vom 24.09.2020 221.2 Dienstleistungen 490,00
DANCE&FUN asd 666 - MOTUS DANCE&FUN asd
101 29.09.2020 |646 - Trias OHG d. M. | Rechn. 478/E vom 24.09.2020 Z4D2DB711B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 850,00
Fischer & Co 646 - Trias OHG d. A. Klotzner & Verbrauchsgutern
Co
102 | 29.09.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-9509 vom | ZCA2E5B328 2.2.1.2 Dienstleistungen 66,50
GmbH 28.09.2020 38 - Amonn Office
103 | 29.09.2020 |695 - Lamafer srl Rechn. 2281-V0-20 vom Z272E5C112 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
28.09.2020 695 - Lamafer srl
104 | 12.10.2020 |35 - Alarmstudio OHG | Rechn. 996 vom 24.09.2020 35 - ZBD2E6902E 2.2.1.2 Dienstleistungen 68,00
des Spitaler Norbert & | Alarmstudio OHG des Spitaler
Co. Norbert & Co.
105 | 12.10.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 191/00 vom 01.10.2020 ZEF2E5C208 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 125,60
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
106 | 12.10.2020 |192 - Sidera BZ srl Rechn. 494/E1 vom 28.09.2020 ZBF2E5BDEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,00
192 - Sidera BZ srl Verbrauchsgutern
107 | 12.10.2020 |609 - Tinkhauser Rechn. 2267651 vom 30.09.2020 | ZF92DEDBF6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,27
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
108 | 12.10.2020 |700 - WOERNDLE Rechn. 302530 vom 30.09.2020 Z7C2ET74F80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 675,38
INTERSERVICE 700 - WOERNDLE Verbrauchsgutern
G.M.B.H. INTERSERVICE G.M.B.H.
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109 | 12.10.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11314 Z222COF16B 221.2 Dienstleistungen 356,41
GmbH vom 30.09.2020 38 - Amonn
Office
110 | 12.10.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11663 Z852E5BFEF 2.2.1.2 Dienstleistungen 126,50
GmbH vom 30.09.2020 38 - Amonn
Office
111 12.10.2020 |177 - Ramoser Holz Rechn. 3/75 vom 30.09.2020 177 Z052E5C1B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 586,23
GmbH mit einzigem - Ramoser Holz GmbH mit Verbrauchsgutern
Gesellschafter einzigem Gesellschafter
112 | 12.10.2020 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2020-505 vom ZA12E6C471 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,50
08.10.2020 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
113 | 12.10.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 197/00 vom 10.10.2020 ZCD2DEG24A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.116,90
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
115 | 27.10.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6307697 vom 08.10.2020 Z932E41352 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 10,38
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
116 | 27.10.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-14154 vom Z012EBEA35 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.426,19
GmbH-srl 20.10.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
117 | 27.10.2020 |189 - dt. Rechn. 34_HO01/2020 vom 221.2 Dienstleistungen 1.800,00
Schulsprengel Graun | 23.10.2020 189 - dt.
Schulsprengel Graun
118 | 02.11.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-14468 vom Z562ECOEDS8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 397,77
GmbH-srl 26.10.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
119 | 02.11.2020 |161 - Opitec Italien Rechn. 6308155 vom 21.10.2020 | ZCA2ED5927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,62
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
120 | 02.11.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6308159 vom 21.10.2020 ZCA2ED5927 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 184,94
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
121 02.11.2020 |161 - Opitec ltalien Rechn. 6308160 vom 21.10.2020 ZCA2ED5927 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 93,19

GmbH

161 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgutern
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122 | 02.11.2020 |98 - Giovacchini Rechn. 391/66 vom 27.10.2020 ZDA2EB6290 22.1.2 Dienstleistungen 442,50
Genossenschaft 98 - Giovacchini Genossenschaft
123 | 02.11.2020 |161 - Opitec Italien Rechn. 6308279 vom 26.10.2020 Z212EDFOAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 322,03
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern
124 | 02.11.2020 |84 - Buchhandlung Rechn. 20200383 vom Z9E2AFDC9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,98
Europa des Miracolo 28.10.2020 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
125 | 02.11.2020 |[671 - Loeff System Rechn. 20034-15017 vom Z012EBEA35 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 708,10
GmbH-srl 30.10.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
126 | 02.11.2020 |45 - Athesia Papier Rechn. 20015-03528 vom Z512EDECF2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,16
31.10.2020 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
127 | 02.11.2020 |702 - Andergassen Ruckerstattung des doppelt 2.21.9 Sonstige 90,00
Greti Mutter von eingezahlten Betrages fir Gebarungsausgaben
Obexer Jana Lehraufenthalt in Langtaufers
129 | 27.11.2020 |85 - Euro Presse 025 Lesemappe 25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 326,40
Stafette Verlag - Verbrauchsgitern
Sidtiroler Lesezirkel
130 | 27.11.2020 |701 - Larcher KG der | Rechn. P-471 vom 30.10.2020 Z202ECB1C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,62
Ingrid Larcher & Co. 701 - Larcher KG der Ingrid Verbrauchsgutern
Larcher & Co.
131 | 27.11.2020 |84 - Buchhandlung Rechn. 20200409 vom ZA12F0907B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.062,14
Europa des Miracolo 07.11.2020 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
132 | 27.11.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-15827 vom Z012EBEA35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,40
GmbH-srl 12.11.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
133 | 27.11.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 240/00 vom 14.11.2020 ZD82EAD4D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 720,47

Buchhandel

653 - Franz Stuppner Buchhandel

Verbrauchsgutern
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134 | 27.11.2020 |699 - Holzland Fuchs | Rechn. 5920/2 vom 22.10.2020 Z7C2E6BFC29 2211 Ankauf von Roh- und/oder 293,44
GmH AVANTI 699 - Holzland Fuchs GmH Verbrauchsgutern
trendstore AVANTI trendstore
135 | 27.11.2020 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2020-651 vom ZFA2F59364 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 116,90
26.11.2020 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
137 | 09.12.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6309753 vom 25.11.2020 Z312F5941F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,18
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
138 | 09.12.2020 |45 - Athesia Papier Rechn. 20015-03858 vom ZOE2FQ09EC9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 64,11
30.11.2020 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
139 | 09.12.2020 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12497 Z222COF16B 2.2.1.2 Dienstleistungen 886,14
GmbH vom 30.11.2020 38 - Amonn
Office
140 | 09.12.2020 |179 - Reco Sport Rechn. 2020-156 vom ZBF2E9B99B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 504,60
GmbH 03.12.2020 179 - Reco Sport Verbrauchsgutern
GmbH
141 | 09.12.2020 |[161 - Opitec ltalien Rechn. 6310080 vom 02.12.2020 ZB82F81F43 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,93
GmbH 161 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
142 | 09.12.2020 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 269/00 vom 05.12.2020 ZF22EFACA4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.623,70
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
143 | 16.12.2020 |[671 - Loeff System Rechn. 20034-16991 vom Z8D2F8B478 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 315,70
GmbH-srl 11.12.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
144 | 16.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 286/00 vom 13.12.2020 ZD62F88965 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.125,13
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
145 | 16.12.2020 |153 - Musik Walter Rechn. 1685 vom 10.12.2020 153 | ZB52F5D51D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,00
GmbH - Musik Walter GmbH Verbrauchsgutern
146 | 16.12.2020 |45 - Athesia Papier Rechn. 20015-04097 vom Z6F2F091B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 295,86
14.12.2020 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
147 | 16.12.2020 |705 - Kiesswetter Rechnung Nr.10/pa von 2212 Dienstleistungen 206,00

Valentina

14.12.2020 Kiesswetter Valentina
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148 | 16.12.2020 |98 - Giovacchini Rechn. 442/66 vom 15.12.2020 Z062FB56EC 221.2 Dienstleistungen 80,00
Genossenschaft 98 - Giovacchini Genossenschaft
149 | 16.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 291/00 vom 15.12.2020 Z982E9B8E6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.640,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
150 | 16.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 288/00 vom 15.12.2020 Z162F557E6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.054,38
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
151 16.12.2020 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 292/00 vom 15.12.2020 Z322F5D41F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 289,46
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
152 16.12.2020 |[653 - Franz Stuppner | Rechn. 289/00 vom 15.12.2020 ZA22F669ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 515,76
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
153 | 16.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 290/00 vom 15.12.2020 Z292F09179 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 386,08
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
154 | 18.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 293/00 vom 16.12.2020 ZA22F669ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 46,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
155 | 18.12.2020 |671 - Loeff System Rechn. 20034-17609 vom Z842F668B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,48
GmbH-srl 17.12.2020 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
156 | 22.12.2020 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2020-733 vom ZBD2FD29ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 510,90
17.12.2020 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
157 22.12.2020 |558 - Igmar's Rechn. RO-2020-151 vom Z132F7C99C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 475,00
Erste-Hilfe-Shop des 21.12.2020 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
158 | 22.12.2020 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 299/00 vom 21.12.2020 Z0F2FD291C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,30
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
Summe 113.317,96
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